
　お知らせいたします。

平成27年
窓口営業店舗
ATM稼動店舗

窓　　口 当組合ＡＴＭ
セブン銀行

ＡＴＭ
デビットカード

04月24日（金） 全　店　舗 9:00～15:00 8:45～19:00

04月25日（土） 全　店　舗

04月26日（日） 本店/益子/長田/荒町

04月27日（月） 全　店　舗

04月28日（火） 全　店　舗

04月29日（水） 本店/長田/荒町 休　業 9:00～17:00

04月30日（木） 全　店　舗

05月01日（金） 全　店　舗

05月02日（土） 全　店　舗 休　業 9:00～17:00

05月03日（日）

05月04日（月）

05月05日（火）

05月06日（水）

05月07日（木） 全　店　舗 9:00～15:00 8:45～19:00

☆４月２４日（金）午後３時以降の当組合ＡＴＭによるお振込みは、４月２７日（月）扱いとなります。
☆５月０１日（金）午後３時以降の当組合ＡＴＭによるお振込みは、５月０７日（木）扱いとなります。

２４時間稼動

休　業 9:00～17:00

　平素は、当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。
　さて、ゴールデンウィークの営業は下記のとおりとさせていただきますので

（当組合のキャッシュ及びローンカードはセブン銀行ＡＴＭでもご利用になれます。）

２４時間稼動

9:00～15:00 8:45～19:00

9:00～15:00 8:45～19:00

当組合は、平成27年5月にシステム更新を予定しております。
これに伴う準備のため、誠に勝手ながら、ＡＴＭ（デビットカード含む）による取引を一時休止
させていただきます。
お客さまには、何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
※左記の休止期間には、すべての提携金融機関（含む郵便局）、コンビ二等のＡＴＭ・ＣＤでも
当組合のキャッシュカード及びローンカードがご利用いただけません。


